PowerLogic Split Core Current
Transformer - Type HM, for cable -
0500A / 5A
METSECT5HM050
Nettó listaár: 117 172,00 HUF
Fő jellemzők
Termékcsalád PowerLogic
Termék Neve CU
Termék Vagy Alkatrész Típusa Áramtranszformátor
Szekunder Áram 5 A
Pontossági Osztály 1. osztály -5 VA
[In] Névleges Áramerősség 500 A
Kiegészítő jellemzők
Áramtranszformátor Típus Szabvány kábelhez
Split core
Áramtranszformátor Arány 500/5
[Ith] Egyezményes Nyitott
Szerelési Termikus Áram
600 A
Maximum Safety Factor 5
Engedélyezhető Áram 30000 A ideig 1 év
[Ue] Névleges Üzemi Feszültség < 720 V 50 Hz
[Ui] Névleges Szigetelési
Feszültség
3 kV
Szerelési Mód Klipszes
Szélesség Külső: 67 mm
Belső: 42,4 mm
Magasság Külső: 139 mm
Belső: 85 mm
Elektromos Szigetelési Osztály F osztály
Kábel Külső Átmérő 42,4 mm
Csatlakozás Típusa Kábel 2 kábel 0,5…1,5 mm² 0,5 m
Környezet
Szabványok DIN EN 60044-1
DIN EN 61869-1
DIN EN 61869-2
VDE 0435
Környezeti Levegő Hőmérséklete
A Működéshez
-5…50 °C
Környezeti Levegő Hőmérséklete
A Tároláshoz
-25…70 °C
Csomagolási egység
Termékadatlap
Műszaki adatok
2024. máj. 15. 1
Nettó ár
Ko
rlá
to
zo
tt
fe
le
lő
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
lő
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 fe
lh
as
zn
ál
ni
1. Csomag-Csomagolási Egység
Típusa
PCE
Egységek Száma 1. Csomagban 1
1. Csomag Magassága 8,5 cm
1. Csomag Szélessége 7,0 cm
1.Csomag Hossza 14,0 cm
1. Csomag Súlya 498,0 g
2. Csomag- Csomagolási Egység
Típusa
S03
Egységek Száma 2. Csomagban 24
2.Csomag Magassága 30,0 cm
2. Csomag Szélessége 30,0 cm
2. Csomag Hossza 40,0 cm
2. Csomag Súlya 12,3 kg
2 2024. máj. 15.
Fenntarthatóság
A Green PremiumTM címke a Schneider Electric elkötelezettsége aziránt, hogy kategóriájában
vezető környezetvédelmi teljesítményű termékeket szállítson. A Green Premium a legújabb
szabályozásoknak való megfelelést, a környezeti hatások átláthatóságát, valamint körforgásos és
alacsony CO2-kibocsátású termékeket ígér.
A termék fenntarthatóságának felmérésére vonatkozó útmutató egy fehér könyv, amely
tisztázza a globális ökocímke-szabványokat és a környezetvédelmi nyilatkozatok értelmezését.
Jólléti teljesítmény
Reach: A Különös Aggodalomra Okot
Adó Anyagoktól (Svhc) Mentes
Mérgező Nehézfémtől Mentes
Higanymentes
Rohs Korlátozás Alóli Kivétel Igen
Reach Rendelet REACh nyilatkozat
Eu Rohs Irányelv Megfelelő
EU RoHS nyilatkozat
Kínai Rohs Rendelet Kínai RoHS nyilatkozat
Weee A terméket az európai uniós piacok területén az adott hulladékgyűjtési
szabályozásnak megfelelően kell leselejtezni, és nem szabad a háztartási hulladékba
dobni.
Részletek a Green Premium programról
Útmutató kereskedelmi termékek fenntarthatóságának felméréséhez
2024. máj. 15. 3